,),.«!..• ./«f.' JV.57 «rfcf ./i> /»'i/ffr iiv
?/.h twHHioh und l'<->,li/Hal'j<J>r ms Jahr 1104.

' Pascalis episcopus servus") servorum dei tidelibiis per Saxonoim salinem et apo- 10

stolicam benedictioncm. : Desiderium, quod ad religiosum propositum et animarum salittem

pertinere cognoscitur, auctorc deo sine aliqu« est dilatione complcudum, fJwicbertus si-

qiiidem
|

Saxonice gentis illustris eomes in Merseburgensi parrocliia in loeo predii «in,

qiiod Higowia dicitur, monasteriiim pro sna suorumque saline construxit, quod misso vice

sna Lvno spectabili militc super altare beati Pctri obtnlit et in pcipctuum iini sedis aposto- i&

Jiee mancipavit, advoeati.un tarnen ipsemet doniiins (-iv'viebcrttis liabiturus exeeplt. Post

eimi autein postcritatis sue natu primus, siquidem iuste et utiliter ecelesie preesse voluerit,

sin atitein, aut quod deus avertat, posteritas sua defccerit, abbas bei eiusdem saniori

eonsilio suoruin iitilcin sibi |etf ) ecelesie eÜgat ndvocatuin, quem voluerit. Nim ergo eins

desiderium laudabile prosequcntes deereti presentis auctnritate saiiccimus, ut tarn prefahis iw

locus quam oinnia ad cum juTtineiitia sub apostolicc seilis tutela munita semper et illibata

|HM*maneaiit, servorum dei illic degcntium usibus omnimodis profiitura, ut tarnen unins

amei censiis aniiuus Lateranensi palatio persolvatur. Nulli omnino linminum lieeat cundem

locum temere perturbare ant eins possessionis aiiferre, minnere vel quasi piis de causis

suis usibus applicare. Saue sepulturam loci itliuR omnino liberam esse decernimus, ut corum, 25

([Iii illic scpeliri dclihciavciint, devotioni et extreme voluntati, nisi forte exeommunicati

sint, nullus obsistnt. Crisma. oleum sanetum, consecrationes altarium sive basilicarum,

ordinatioiics moiiacbonim, qui ad sacros ordinc* sunt promoveiidi, ab episcopo, in cuius

diocesi sunt, eiusdem loci fratres aeeipiant, siquidem gratiain »tque communionein aposto-

liee sedis babiierit, et, si ea gratis ac »ine pravitate voluerit exbibere. Alioquin a quovis ;io

cbatolico maluerint antistite consecrationum sacramenta suseipiant. Pom» nullus ibi in

abbatem qualiliet subreptioni* astutia seil violentia preponatur, nisi quem fratres eommuni

eonsilio vel fratrum pars eonsilii sanioris secundum dei timorein et beati Hencdicti regulam

elegerint. öi quis autem, quod absit, buic nostio decreto in perpetuum mausiiro contraire

voluerit, anatbemate feriatur et honoris atque officii sni jierieiiliun paliatur, nisi pre- x>